Indicação Nº   132/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que  promova estudos a fim de

solucionar o problema de acesso do SAMU da portaria da Santa Casa para a Rua

Ignácio Ribeiro.

Justificativa:

Quando a ambulância do SAMU deixa a portaria da Santa Casa e retorna à Rua

Ignácio Ribeiro ela não tem espaço útil para fazer o contorno, sendo obrigada a fazer

diversas manobras para conseguir acessar a rua, atrasando seu próximo compromisso,

e causando possíveis danos ao veículo que sistematicamente tem que realizar tal

manobra.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.014

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 302/14

Em 18/08/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 18/08/14

Presidente